
 
  

 1 /1 
 

   

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2026 

 

O MUNICÍPIO DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, com sede na 

Rua Antônio Coletto, 1.260, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 76.970.367/0001-08, neste ato 

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. FABIO CHICAROLI, ratifica a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº. 03/2026, nos termos do Artigo 75, inciso IX da Lei Federal nº. 

14.133/21e suas alterações, conforme quadro abaixo: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2026 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 03/2026 - PML 

Contratada: GOVERNO DO PARANÁ SECRETARIA DE 

ESTADO DA FAZENDA 
CNPJ/MF: 76.416.890/0001-89 

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E 

MATÉRIAS INSTITUCIONAIS JUNTO AO DIOE – DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ. 

Valor: R$= 10.000.00 (dez mil reais) 

Data da Assinatura: 09 de janeiro de 2026, com vigência até 31/12/2026. 

Dotações Orçamentárias: 
 

Red. 25   

02.001.04.122.0020.2.007.3.3.90.39.00.00.00.00 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ. 

 

PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AO 09 

(nove) DIA DO MÊS DE 01 (JANEIRO), DO ANO DOIS MIL E VINTE E SEIS (2026). 

 

 

FABIO CHICAROLI 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


